
  МАСТ ЗА ТОНУС
НА МУСКУЛИТЕ НА КАРЛИЦАТА

Индицирана е за:

Ублажување на сите видови  кај женитеуринарна инконтиненција
( )преваленција до 50% кај женската популација

Подобрување на  и  кајсексуалното задоволство сексуалната желба
жените во менопауза и постменопауза

Ублажување на вагиналната сувост, атрофија, иритација, пецкање,
јадеж, и болен однос заради недостаток на естроген кај жените во 
менопауза и постменопауза
Сузбивање на гливични и бактериски  предизвикани од инфекции
покачена вагинална  Ph

Клиничка студија за ефикасноста на маста за тонус на BIOAPIGIN 
карличниот мускул при лечење на уринарна инконтиненција и 

вулвовагинални пречки кај 132 жени

Намалување на 
резидуалната

урина

Намалување на 
чувството на

симптомите на 
инконтиненција

зголемување на напнатоста 
на мускулите на карлицата

Аквамарин
Меди Велнес

33%


